



30.1.2022

Kilpailun koronaohjeet ja toimintatavat

Edellytämme, että jokainen kilpailija ja hänen huoltajansa lukevat nämä ohjeet ja toimivat kilpailupaikalla ohjeiden mukaisesti. Ohjeiden avulla pyrimme järjestämään mahdollisimman turvallisen kilpailun koronatilanteen huomioiden ja välttämään turhia kontakteja ja kohtaamisia.

- Kilpailuun voi osallistua ainoastaan täysin terveenä.
- Jos sinulla on koronaoireita, älä saavu kilpailupaikalle.
- Jos olet altistunut koronavirukselle, etään saavu kilpailupaikalle.

Kilpailupaikalle saapuminen

Luistelijat voivat saapua kilpailupaikalle 1 h ennen oman verryttelyryhmän alkua.

Valmentajat voivat saapua kilpailupaikalle 1h ennen ensimmäisen oman luistelijan verryttelyryhmän alkua.

Arvioijat voivat saapua kilpailupaikalle 1 h ennen ensimmäisen kilpailusarjansa alkua.

Pukukopeissa ja pukukoppikäytävällä tulee käyttää maskia. Pukukopeissa istumapaikat valitaan niin, että 2 metrin turvaväli toteutuu.

Maskin käyttö

Maskien käyttöä edellytetään kaikilta, jotka oleilevat hallin sisätiloissa. Kilpailusuorituksen aikana ei maskia tarvitse pitää.

Verryttely

Ohjeistamme verryttelytiloista paikan päällä huomioiden vallitsevan koronatilanteen.

Lämmiteltäessä on noudatettava 2 metrin turvavälejä.



Pyydämme välttämään turhaa oleilua pukukopeissa ja hallin muissa tiloissa.

Poistuminen kilpailupaikalta

Pyydämme luistelijointa poistumaan kilpailupaikalta mahdollisimman pian oman kilpailusuorituksen jälkeen.

Kilpailumusiikit

Kilpailumusiikit soitetaan koneelta eikä varalevyjä kerätä. Jokainen luistelija huolehtii itse varalevyn mukaan jään laidalle.

Palkintojenjako

Palkintojenjakoa ei järjestetä. Tulokset julkaistaan kilpailun nettisivuilla heti tulosten valmistuttua. Palkinnot luovutetaan kunkin sarjan kolmelle parhaalle luistelijalle tulosten vahvistuttua kilpailutoimistosta. Pyydämme, että seuran edustaja (1 hlö/seura) noutaa tai palkinnot lähetetään jälkikäteen. Postikulujen säästämiseksi toivomme ensisijaisesti noutoa.

Yleisö

Kilpailu luistellaan ilman yleisöä koronatilanteen vuoksi. Tilanteen salliessa saattaja voi käydä katsomassa oman luistelijan esityksen. Kysy asiasta kisainfosta.

Järjestävät seurat Espoon Taitoluisteluklubi ja Espoon Jäätaiturit varaavat oikeuden muuttaa näitä ohjeita lyhyelläkin varoitusajalla. Seuraamme ja noudatamme viranomaisten antamia ohjeita ja määräyksiä.